证券代码：300385       证券简称：雪浪环境         公告编号：2016-048

无锡雪浪环境科技股份有限公司

 关于取得专利证书的公告

无锡雪浪环境科技股份有限公司（以下简称“雪浪环境”或“公司”）于近

日收到了中华人民共和国国家知识产权局颁发的 4项发明专利证书，具体情况如

下：

专利名称 专利号
专利

权人
专利申请日 应用领域

一种电炉烟气除尘中

烟气火花捕集混合器
ZL201410573474.5

雪浪

环境
2014.10.24 烟气净化

一种煤粉布料机 ZL201310639630.9
雪浪

环境
2013.12.4 冶金领域

一种蒸汽压力升降吸

附法及使用该方法的

热泵

ZL201310569116.2
雪浪

环境
2013.11.15

烟气余热

利用

用于袋式除尘器的进

气导流装置
ZL201310399504.0

雪浪

环境
2013.9.5 烟气净化

注：该专利期限自申请日起二十年。

上述四项专利均为公司自主研发，其所涉及技术与公司主要技术相关，其中，

“一种煤粉布料机”和“用于袋式除尘器的进气导流装置”已应用于公司产品。

该专利的取得和运用，不会对公司生产经营造成重大影响，但有利于公司进

一步完善知识产权保护体系，形成持续创新机制，保持技术领先地位，提升公司

的核心竞争力。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

  无锡雪浪环境科技股份有限公司

                                          董事会

          2016 年 7 月 1 日